
Nákladově efektivní Lyžařská přilba na prodej, Snowboardové helmy AU-
S12

 

Model číslo. AU-S12 snowboardová přilba

Materiál: ABS + EPS snowboarding přilby

Vnitřní materiál: EPS s vysokou hustotou liner

Externí materiál: ABS skořepina

ochranné brýle ochrana očí
velikost Univerzální S / M: (54-58CM), M / L: 58 až 62 cm
hmotnost 500 g (brýle v ceně)

ventilateion systém Uhlíkové vlákno top liner, (open + close) ventilační
systém

Dostupné Pravidelné Barvy oranžová, modrá, červená, černá, 

Technika:
 INJEKCE

Osvědčení: Certifikované CE EN 1077 bezpečný a spolehlivý

Nejlepší Použití: Lyžování, snowboard sportovní

Pohlaví: Unisex

Styl: Různé barvy s vysokou hustotou přilba

Barva: PANTONE 

Min OEM req 2000 PCS

vzorek čas 1 den 

Bulk dodací lhůta Do 40 dnů poté, co vzorky potvrdily, a vklad obdržela 

Balicí detail 
1. PP vak, PE sáček, blistru, barva box a zvyk-design
je vítán.
2. Karton balení venku 

Platební podmínky T / T, Western Union 

napájecí schopnost 600,000pcs / měsíc

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/


Hlavními trhy Evropa, Amerika, Kanada

Naše mezinárodní standardy
kvality: CE EN 1077

Naše síla: 

1. Celé sady zkušebních osvědčení
2. Fast dělat vzorek
3. Dobrá cena s prvotřídní kvalitou
Životnost 4. Odolné a dlouhá doba
5. Vysoký efekt pro ochranu
6. Dodání na čas.

 

Výhody lyžařské helmy prodej: 
 

1. je to nové 2015 design, speciální funkce a atraktivní vzhled.

2. Odnímatelná brýle: v teple při lyžování, chránit oči tvář.

 

3. Vysoká pevnost ABS skořepina, ochrana by se prudce zvýšil.

 

4.High hustota šedé EPS materiál, snowboardové přilby lehké, odolnost proti nárazům,
poskytují spolehlivou ochranu.

 

5. 360 ° rozměry systémů seřízení, tlačítko pro nastavení protiskluzová, vaše pohodlí je před
hlediskem při návrhu.

 

6. Popruh je vyroben z měkkého & amp; pohodlná lyžařská helma prodej PP stuhou, brada
pad je pěna s vysokou absorpcí děti lyžařských přileb a háku & amp; Konstrukce smyčky je
výhodné K čištění. Uvnitř helmy, dáme dobrou kvalitu & amp; snímatelný vyložená, které lze
snadno vyjmout pro čištění a přeinstalovat.

Detail fotografie z snowboardová helma: 

http://www.helmetsupplier.com/products/Top-Quality-S03-Skiing-Helmet-Winter-Sports-Size-Adapting-System-ski-helmet.html#.Vzw63qEiukE
http://www.helmetsupplier.com/products/Top-Quality-S03-Skiing-Helmet-Winter-Sports-Size-Adapting-System-ski-helmet.html#.Vzw63qEiukE
http://www.helmetsupplier.com/news.html
http://www.helmetsupplier.com/news.html








Balení & amp; Lodní doprava



 

standardní maketou hlavy

My aby byl odkaz dle ISO / DIS 6220 standardu, plus Uživatelská Zkušenosti máme
nahromaděné z trhu již více než 22 let od různých značek, které jsme pracovali s, jako je
Limar, Scott, SWEET, atd ... Jinými slovy, všechny naše helmy hlavice může být fit více než
90% lidí. 



Naše QC / QA systém



Máme přísný systém managementu jakosti v každé fázi výrobního procesu. A bude mít každý
přilbu v hromadné výrobě budou striktně podle kvality a designu předvýrobní vzorek.

 

In-house zkušebnou

I přesto, že jsme se zabývali každých prvky potřebné ke zvýšení tělesné struktury v designu,
ale stále používají profesionální zařízení kontrolovat každých aspekty našeho výrobku! Naše
moderní in-house testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, požadavky normy
EN397, EN12492, CPSC, atd požadavků na testování. Předtím, než naše hromadná výroba
nebo jej poslat na testovací organizace třetích stran, jsme kontrolovat kvalitu sami & amp;
ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!



Zde je certifikát: máme ISO9001, královský patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř,
aby se ujistil každý náš produkt může splnit požadavky na testování.



Informace o společnosti

DESIGN & amp; TVOŘIVOST

Naše vlastní konstrukce zařízení spolu s naší tvůrčím týmem účtu nám umožňuje vytvářet
inovativní přilby Ideálně se hodí pro naše klienty cílový trh - společnost kombinuje kreativitu
a získávání v jedinečném partnerství přinést to nejlepší na jakékoli sportovní kampani.



 

naše služby

Přijímáme OEM objednávky pro všechny naše přilby produktion čáry, včetně loga a etiket
klienta. Po mnoha letech zkoumání a vývoje, jsme si jisti, že se můžeme setkat všechno Vaše
požadavky:   

1, vlastní konstrukce.

2, vlastní velikost & amp; Barvy & amp; vzory.

3, vlastní logo.

4, přizpůsobené  barvy obal.

5, přizpůsobené samolepky.

6, přizpůsobené viset tag, manuální převodovka, PE taška, plastová část spony.



I přesto, že jsme se zabývali každých prvky potřebné ke zvýšení tělesné struktury v designu,
ale stále používají profesionální zařízení kontrolovat každých aspekty našeho výrobku! Naše
moderní in-house testovací laboratoř byla postavena podle EN1078, požadavky normy
EN397, EN12492, CPSC, atd požadavků na testování. Předtím, než naše hromadná výroba
nebo jej poslat na testovací organizace třetích stran, jsme kontrolovat kvalitu sami & amp;
ujistěte se, že jsou kvalifikovaní!

Nejčastější dotazy

1. Nabízíte OEM služby?



My akceptovat OEM objednávky pro všechny našich výrobních linek helmy, včetně loga a
značky klienta. Po mnoha letech zkoumání a vývoj, jsme si jisti, můžeme splnit všechny vaše
požadavky. my mají také silný R & D schopnosti, prostě nám vaše představy, naše R & D tým
může změnit svůj nápad do konkrétních výrobků, a pomůže vám předat relativních zkušební
normy, zajistit hladký hromadnou výrobu, také pomohou dosáhnout maximalizace zisku.

 

2. Nabízíte ODM služby?

Ano, K uspokojení potřeb různých zákazníků ', obvykle budeme investovat 20% svých Roční
tržby za vývoj nových produktů. Podporovaný týmem 15-20 vysoce kvalifikovaní technici,
máme navrhnout a vyvinout nové veřejné formy každou sezónu. Asi 5 až 6 nové modely jsou
uvolněny každý měsíc, což Vždy stává stále více populární po startu.

 

3. Lze dodat s malým množstvím pořádku?

Ano, držíme nějakou soupis s kompletními barevných způsobů řešit vaše rozmanitost
potřebuje, můžeme přijmout míchat barvy s malým množstvím.

4. Jaký je váš Sample politika?

My nabídka nabité vzorky dle požadavků klientů. Vzorky budou odeslány do 24 hodin po
potvrzení objednávky (Je-li bez loga). Vzorky jsou dodávány prostřednictvím kurýrů s nákladní
sbírat.

 

5. Jak zajistit klientům zájmy?

Máme 360 stupňů záruční podmínky:

A. Poté, co schválila vzorek předtím, než se objednat a zaplatit za vklad, srdečně zváni

můžete navštívit naše továrny, jsme si jisti, že budete ohromen tím, co máme a co můžeme
dělat.

b. Před dodáním, pomáháme našim klientům uspořádat třetí stranu ke kontrole jejich kvality
zboží, Pokud hromadná výroba není stejná jako schválenému vzorku, budeme brát plně
zodpovědnost.

C. Pokud nebudeme dodávat včas, budeme tvořit vaši ztrátu.

Vážíme každé klienty, každý klienti mohou využívat naše VIP služby kdykoliv.

 

6. Můžete dělat balení na zakázku pro můj produkt?



Ano, Barva box lze vytisknout s logem a místním jazykem.

 

7. Jaký je způsob přepravy nabízíte?

A. U vzorku objednávku, budeme používat kurýra, jako je DHL, UPS, TNT, FedEx, EMS. DHL je
naše přednost. Můžete si také sjednat si speditér vyzvednout zboží od nás. Také jsme loď
zboží přes Čínu poštou na Brazílie a Rusko zákazníky, Je snadné proclení.

B. Pro obrovskou objednávku, moře náklad je tou nejlepší volbou.



Aurora Sports je dlouholetým výrobcem prémie helma s více než 23 let zkušeností na výrobu
všech typů helem. In-house design a R & D týmy s dosavadními zkušenostmi, umožňuje
Aurora Sports rychle odpověď na náročné požadavky a vytvářet z celých programů nuly a
sbírek s přísnými standardy kvality. Nachází se v Dongguan, Čína s one-stop & amp;
integrovaný výrobní operace, Aurora Sports úspěšně vybudoval silný vztah s spokojených
zákazníků po celém světě a vyrábí
přilby pro maloobchodníky, značkové helmy firem a výrobců.




